[bookmark: _GoBack]Директору МБОУ «СОШ №96»
Аношкиной Л.А.
от __________________________
_____________________________
Адрес _______________________
Тел._________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении компенсационной выплаты на питание учащимся, нуждающимся в социальной поддержке, обучающимся в МБОО города Барнаула

Я,___________________________________________________________________________,
прошу предоставить компенсационную выплату на питание
_________________________________________________________ученика(цы)____класса
_________________________________________________________ученика(цы)____класса
_________________________________________________________ученика(цы)____класса

К заявлению прилагаются следующие документы:
1. Копия документа, удостоверяющего личность заявителя на ____л. В 1 экз;
2. Справка УСЗ населения по месту регистрации семьи, подтверждающую, что среднедушевой доход семьи не превышает величину прожиточного минимума, установленную в Алтайском крае на 1 л. В 1 экз.__________________________
Результат рассмотрения заявления прошу выдать при личном обращении в организацию.

«____»__________________2019г.

(подпись)____________________                         (расшифровка)________________________